ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"S. P. DAMIANO"
48123 RAVENNA VIA LUIGI CILLA, 8 C.F. 92080720391 C.M. RAIC824004

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2015

Num

Data

Nomee
cognome/Denominazione

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Tipo Contratto Periodo Ore

Dal Al

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

5842

17/12/2014

Societa AUSILIA s.n.c.

Contratto per adempimento 01/01/2015 31/12/2015 00,00 795,05
obblighi decreto legislativo n. 81
del 2008 per attivita in materia di

sicurezza -

174,95

970,00

25

03/01/2015

ASSOCIAZIONE LICEO
MUSICALE "E.PINZA"

PROGETTO AREA
LINGUISTICO ESPRESSIVA
"CREATIVAMENTE MUSICA"

03/01/2015 05/06/2015 80 983,61

216,39

1.200,00

214

13/01/2015

COMITATO REGIONALE
EMILIA ROMAGNA -
COMITATO ITALIANO
PARALIMPICO

PROGETTO AREA
INTEGRAZIONE " IL CORPO E
IL MOVIMENTO, IL SE E
L'ALTRO"

23/01/2015 29/04/2015 40 800,00

0,00

800,00

399

20/01/2015

LANGUAGE SERVICE snc

PROGETTO IN LINGUA
INGLESE NELLA SCUOLA
DELL'INFANZIA

29/01/2015 06/06/2015 40 1.080,00

0,00

1.080,00

403

20/01/2015

LANGUAGE SERVICE snc

PROGETTO AREA
LINGUISTICO ESPRESSIVA
"LET'S CHAT" Scuola Primaria
e "Potenziamento lingua
Inglese" Scuola 1° grado"

09/02/2015 22/05/2015 84 2.520,00

0,00

2.520,00

405

20/01/2015

LANGUAGE SERVICE snc

PROGETTO AREA
LINGUISTICO ESPRESSIVA
"POTENZIAMENTO LINGUA
SPAGNOLA"

16/02/2015 14/03/2015 36 936,00

0,00

936,00

407

20/01/2015

LANGUAGE SERVICE snc

PROGETTO AREA
LINGUISTICO ESPRESSIVA
"POTENZIAMENTO LINGUA
FRANCESE"

16/02/2015 14/03/2015 24 672,00

0,00

672,00

408

20/01/2015

LOLLI VALENTINA

PROGETTO AREA
INTEGRAZIONE
"EDUCAZIONE SOCIO
AFFETTIVA"

06/02/2015 28/04/2015 72 1.800,00

0,00

1.800,00

549

26/01/2015

LAMA ANDREA

PROGETTO AREA
LINGUISTICO ESPRESSIVA
"VIAGGIO MUSICALE E
TEATRALE ALLA SCOPERTA
DELL'ACQUA ATTRAVERSO
MUSICA E RACCONTI"

16/02/2015 15/06/2015 30 975,00

0,00

975,00

692

02/02/2015

COOPERATIVA SOCIALE
PROGETTO CRESCITA

PROGETTO AREA .
INCLUSIVITA'": "ATTIVITA' DI
LABORATORIO TEATRALE"

17/02/2015 09/05/2015 44 1.100,00

0,00

1.100,00

819

06/02/2015

DALLE CRODE ANDREA

PROGETTO AREA
INTEGRAZIONE
"MUSICOTERAPIA"

13/02/2015 27/03/2015 14 600,00

0,00

600,00

927

11/02/2015

Societa' Cooperativa Anastasis

INCARICO PER CORSO DI 24/02/2015 27/03/2015 12 870,00

0,00

870,00
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"S. P. DAMIANO"
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REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2015

Num Data Nome e Tipo Contratto Periodo Ore Retribuzione Oneri a carico amm Spesa Complessiva
cognome/Denominazione lorda/Imp.Contratto

Dal Al .V.A.

FORMAZIONE "IMPIEGO
STRUMENTI COMPENSATIVI
AL FINE DI FAVORIRE
L'AUTONOMIA NELLO STUDIO
DEI RAGAZZI CON DSA E PER
L'ATTUAZIONE DI MODELLI
DIDATTICI INCLUSIVI"

949 12/02/2015 |MASY JENNY INCARICO ATTIVITA' DI 26/02/2015 16/03/2015 8 640,00 0,00 640,00
FORMAZIONE "BULLISMO E
STRATEGIE
COMPORTAMENTALI UTILI"
1425 03/03/2015 |ASSOCIAZIONE CULTURALE |CONTRATTO DI 11/03/2015 11/05/2015 21,50 400,00 0,00 400,00
NANOU PRESTAZIONE D'OPERA

OCCASIONALE - PROGETTO
AREA LINGUISTICO
ESPRESSIVA “nutrimenti per

la crescita ”.
1488 05/03/2015 |ASSOCIAZIONE SPORTIVA CONTRATTO DI 25/03/2015 13/05/2015 16 688,00 0,00 688,00
DILETTANTISTICA PRESTAZIONE D'OPERA
ZEBRAGIALLA OCCASIONALE - PROGETTO
AREA INTEGRAZIONE "PET
THERAPY"
1928 26/03/2015 |ASSOCIAZIONE FATABUTEGA |CONTRATTO DI 27/04/2015 13/05/2015 10,00 610,00 0,00 610,00

PRESTAZIONE
OCCASIONALE -Progetto Area
Tecnico Scientifica
“L’ECOSISTEMA DUNA";

2033 31/03/2015 |AUSILIA s.n.c. CORSO DI FORMAZIONE 11/04/2015 17/04/2015 12 300,00 0,00 300,00
"GENERALE E SPECIFICA"
SULLA SICUREZZA L. 81/2008

4871 08/10/2015 |LAMA ANDREA Progetto Area Linguistico 16/11/2015 15/06/2016 42,00 1.344,00 0,00 1.344,00
Espressiva NEL MONDO DI
APOLLO “ c’é aria di musica”

5877 26/11/2015 |LANGUAGE SERVICE S.N.C. |Progetto Area Linguistico 17/02/2016 17/02/2016 40,00 1.080,00 0,00 1.080,00
Espressiva “ Corso d'inglese
scuola dell'infanzia”.

TOTALE: 18.193,66 391,34 18.585,00

Pag.2di2



