

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "S. P. DAMIANO"

48123 RAVENNA VIA LUIGI CILLA, 8 C.F. 92080720391 C.M. RAIC824004

REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2015

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
5842	17/12/2014	Società AUSILIA s.n.c.	Contratto per adempimento obblighi decreto legislativo n. 81 del 2008 per attività in materia di sicurezza -	01/01/2015	31/12/2015	00,00	795,05	174,95	970,00
25	03/01/2015	ASSOCIAZIONE LICEO MUSICALE "E.PINZA"	PROGETTO AREA LINGUISTICO ESPRESSIVA "CREATIVAMENTE MUSICA"	03/01/2015	05/06/2015	80	983,61	216,39	1.200,00
214	13/01/2015	COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO	PROGETTO AREA INTEGRAZIONE " IL CORPO E IL MOVIMENTO, IL SE E L'ALTRO"	23/01/2015	29/04/2015	40	800,00	0,00	800,00
399	20/01/2015	LANGUAGE SERVICE snc	PROGETTO IN LINGUA INGLESE NELLA SCUOLA DELL'INFANZIA	29/01/2015	06/06/2015	40	1.080,00	0,00	1.080,00
403	20/01/2015	LANGUAGE SERVICE snc	PROGETTO AREA LINGUISTICO ESPRESSIVA "LET'S CHAT" Scuola Primaria e "Potenziamento lingua Inglese" Scuola 1° grado"	09/02/2015	22/05/2015	84	2.520,00	0,00	2.520,00
405	20/01/2015	LANGUAGE SERVICE snc	PROGETTO AREA LINGUISTICO ESPRESSIVA "POTENZIAMENTO LINGUA SPAGNOLA"	16/02/2015	14/03/2015	36	936,00	0,00	936,00
407	20/01/2015	LANGUAGE SERVICE snc	PROGETTO AREA LINGUISTICO ESPRESSIVA "POTENZIAMENTO LINGUA FRANCESE"	16/02/2015	14/03/2015	24	672,00	0,00	672,00
408	20/01/2015	LOLLI VALENTINA	PROGETTO AREA INTEGRAZIONE "EDUCAZIONE SOCIO AFFETTIVA"	06/02/2015	28/04/2015	72	1.800,00	0,00	1.800,00
549	26/01/2015	LAMA ANDREA	PROGETTO AREA LINGUISTICO ESPRESSIVA "VIAGGIO MUSICALE E TEATRALE ALLA SCOPERTA DELL'ACQUA ATTRAVERSO MUSICA E RACCONTI"	16/02/2015	15/06/2015	30	975,00	0,00	975,00
692	02/02/2015	COOPERATIVA SOCIALE PROGETTO CRESCITA	PROGETTO AREA INCLUSIVITA': "ATTIVITÀ' DI LABORATORIO TEATRALE"	17/02/2015	09/05/2015	44	1.100,00	0,00	1.100,00
819	06/02/2015	DALLE CRODE ANDREA	PROGETTO AREA INTEGRAZIONE :"MUSICOTERAPIA"	13/02/2015	27/03/2015	14	600,00	0,00	600,00
927	11/02/2015	Societa' Cooperativa Anastasis	INCARICO PER CORSO DI	24/02/2015	27/03/2015	12	870,00	0,00	870,00



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "S. P. DAMIANO"

48123 RAVENNA VIA LUIGI CILLA, 8 C.F. 92080720391 C.M. RAIC824004

REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2015

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
			FORMAZIONE "IMPIEGO STRUMENTI COMPENSATIVI AL FINE DI FAVORIRE L'AUTONOMIA NELLO STUDIO DEI RAGAZZI CON DSA E PER L'ATTUAZIONE DI MODELLI DIDATTICI INCLUSIVI"						
949	12/02/2015	MASY JENNY	INCARICO ATTIVITA' DI FORMAZIONE "BULLISMO E STRATEGIE COMPORTAMENTALI UTILI"	26/02/2015	16/03/2015	8	640,00	0,00	640,00
1425	03/03/2015	ASSOCIAZIONE CULTURALE NANOU	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA OCCASIONALE - PROGETTO AREA LINGUISTICO ESPRESSIVA "nutrimenti per la crescita".	11/03/2015	11/05/2015	21,50	400,00	0,00	400,00
1488	05/03/2015	ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ZEBRAGIALLA	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA OCCASIONALE - PROGETTO AREA INTEGRAZIONE "PET THERAPY"	25/03/2015	13/05/2015	16	688,00	0,00	688,00
1928	26/03/2015	ASSOCIAZIONE FATABUTEGA	CONTRATTO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE -Progetto Area Tecnico Scientifica "L'ECOSISTEMA DUNA";	27/04/2015	13/05/2015	10,00	610,00	0,00	610,00
2033	31/03/2015	AUSILIA s.n.c.	CORSO DI FORMAZIONE "GENERALE E SPECIFICA" SULLA SICUREZZA L. 81/2008	11/04/2015	17/04/2015	12	300,00	0,00	300,00
4871	08/10/2015	LAMA ANDREA	Progetto Area Linguistico Espressiva NEL MONDO DI APOLLO " c'è aria di musica"	16/11/2015	15/06/2016	42,00	1.344,00	0,00	1.344,00
5877	26/11/2015	LANGUAGE SERVICE S.N.C.	Progetto Area Linguistico Espressiva " Corso d'inglese scuola dell'infanzia".	17/02/2016	17/02/2016	40,00	1.080,00	0,00	1.080,00
					•	TOTALE:	18.193,66	391,34	18.585,00

Pag. 2 di 2